\VARAZDIN
od [from]: 11.12.2021
do [to]:12.12.2021

Kadetski GP 10. "SVETI NIKOLA™

1. 200m SLOBODNO, Plivacice
1.200m FREESTYLE, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-KAD: 2:04.08, Jana Pavali¢ (2020.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lara Lueti¢ 9 4 2009 MLADOST 0.00 2:14.80 2:13.44 566 0
50m: 29.73  100m: 1:02.92 150m: 1:39.23 200m: 2:13.44
1. 29.73 2. 3319 3. 36.31 4. 34.21

2 Teodora Liber Kos 9 5 2009 BAROK 0.00 21948 2:16.84 525 0
50m: 31.09  100m: 1:05.17 150m: 1:40.93 200m: 2:16.84
1. 31.09 2. 34.08 3. 3576 4. 3591

3 Laura Panjkovié 9 2 2009 SISAK JANAF 0.00 2:36.02 2:20.75 482 0
50m: 32.25 100m: 1:07.42 150m: 1:44.30 200m: 2:20.75
1. 32.25 2. 3517 3. 36.88 4. 36.45

4  Elena Valentekovi¢ 9 3 2011 OSIEK 0.00 22425 2:21.32 477 0
50m: 31.50 100m: 1:07.37 150m: 1:45.28 200m: 2:21.32
1. 31.50 2. 3587 3. 37.91 4. 36.04

5 Leonarda lvSac 6 8 2009 MEDVESCAK 0.00 255490 2:26.13 431 0
50m: 34.79  100m: 1:11.66 150m: 1:49.22 200m: 2:26.13
1. 34.79 2. 36.87 3. 37.56 4. 36.91

6 Mila Dabanovié 8 5 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:33.58 2:26.49 428 0
50m: 31.92  100m: 1:09.70 150m: 1:48.95 200m: 2:26.49
1. 31.92 2. 37.78 3. 39.25 4. 3754

7 Marta Isakovié¢ 8 3 2010 DUBRAVA 0.00 2:33.83 2:26.58 427 0
50m: 34.27 100m: 1:12.23 150m: 1:50.86 200m: 2:26.58
1. 34.27 2. 37.96 3. 38.63 4. 3572

8 Helena Dinjar 9 12010 OLIMP-ZABOK 0.00 23614 2:29.23 405 0
50m: 33.43  100m: 1:10.96 150m: 1:50.91 200m: 2:29.23
1. 33.43 2. 37.53 3. 39.95 4. 38.32

9 Zara Medanic¢ 9 6 2009 ZzADAR 0.00 22547 2:29.39 403 0
50m: 32,55 100m: 1:10.10 150m: 1:49.79 200m: 2:29.39
1. 32.55 2. 3755 3. 39.69 4. 39.60

10 Tea Brakic¢ 7 3 2011 DUBRAVA 0.00 2:4079 2:32.18 382 0
50m: 34.52 100m: 1:14.31 150m: 1:54.89 200m: 2:32.18
1. 34.52 2. 39.79 3. 40.58 4. 37.29

11 Katarina Staréevié 9 8 2009 MLADOST 0.00 2:3202 2:32.34 380 O
50m: 3597 100m: 1:14.72 150m: 1:54.28 200m: 2:32.34
1. 3597 2. 3875 3. 39.56 4. 38.06

12 Lana Pintari¢ 8 6 2009 CEAKOVECKI 0.00 2:3586 2:32.36 380 O
50m: 3512  100m: 1:13.38 150m: 1:53.71 200m: 2:32.36
1. 35.12 2. 3826 3. 40.33 4. 38.65

13 Mia Sarié¢ 8 12009 ZADAR 0.00 2:3855 2:32.57 379 0
50m: 34.26  100m: 1:13.61 150m: 1:54.05 200m: 2:32.57
1. 34.26 2. 3935 3. 40.44 4. 3852

14  Tena Huljev 7 5 2009 DUBRAVA 0.00 24002 2:33.62 371 0
50m: 33.87 100m: 1:13.75 150m: 1:53.56 200m: 2:33.62
1. 33.87 2. 39.88 3. 39.81 4. 40.06

15 Paula Bari¢ 8 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3700 2:34.41 365 0
50m: 33.81  100m: 1:13.51 150m: 1:54.84 200m: 2:34.41
1. 33.81 2. 39.70 3. 4133 4. 39.57
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Karla Posavec 9 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:30-42 2:34.42 365 0
50m: 34.37 100m: 1:13.22 150m: 1:54.43 200m: 2:34.42
1. 34.37 2. 38.85 3. M.21 4. 39.99

17  Franka Spehar 8 4 2010 MLADOST 0.00 2:33.02 2:34.61 364 0
50m: 35.86  100m: 1:15.84 150m: 1:56.45 200m: 2:34.61
1. 35.86 2. 39.98 3. 40.61 4. 38.16

18 Franka Prahin 5 7 2009 DUBRAVA 0.00 2:5642 2:34.87 362 O
50m: 34.61  100m: 1:15.27 150m: 1:55.68 200m: 2:34.87
1. 34.61 2. 40.66 3. 40.41 4. 39.19

19 Bernarda PetesSic¢ 7 7 2009 ZADAR 0.00 24200 2:3585 355 O
50m: 3473  100m: 1:14.34 150m: 1:57.04 200m: 2:35.85
1. 3473 2. 39.61 3. 42.70 4. 38.81

20 Mia Mihi¢ 7 2 2009 OSIEK 0.00 241014 2:36.06 354 0
50m: 35.09 100m: 1:14.48 150m: 1:55.53 200m: 2:36.06
1. 35.09 2. 39.39 3. 41.05 4. 40.53

21 Andrea Uhoda 8 8 2009 ZzADAR 0.00 2:3856 2:37.16 346 0
50m: 34.00 100m: 1:13.22 150m: 1:55.22 200m: 2:37.16
1. 34.00 2. 39.22 3. 42.00 4. 41.94

22  Lucija Horvat 7 6 2009 OSIJEK 0.00 24079 2:37.25 346 0
50m: 36.75 100m: 1:17.14 150m: 1:58.23 200m: 2:37.25
1. 36.75 2. 40.39 3. 41.09 4. 39.02

23 Mara Hofmann 7 4 2009 DUBRAVA 0.00 2:3955 2:37.58 344 0
50m: 34.77 100m: 1:14.45 150m: 1:56.73 200m: 2:37.58
1. 3477 2. 39.68 3. 4228 4. 40.85

24 Vlatka Panjkovi¢ 6 4 2009 SISAK JANAF 0.00 24459 2:38.35 339 0
50m: 37.96 100m: 1:18.58 150m: 1:58.24 200m: 2:38.35
1. 37.96 2. 40.62 3. 39.66 4. 4011

25 Lana Celjak 6 3 2010 PERAJA 0.00 24500 2:38.40 338 0
50m: 37.00 100m: 1:18.26 150m: 1:58.75 200m: 2:38.40
1. 37.00 2. 41.26 3. 40.49 4. 39.65

26 Ana Babi¢ 7 8 2009 DUBRAVA 0.00 2:4408 2:38.78 336 0
50m: 34.35 100m: 1:14.99 150m: 1:57.42 200m: 2:38.78
1. 34.35 2. 40.64 3. 4243 4. 41.36

27 Mareta Mikuli¢ 7 12010 ZzADAR 0.00 24231 2:40.14 327 0
50m: 34.36  100m: 1:14.78 150m: 1:57.98 200m: 2:40.14
1. 34.36 2. 40.42 3. 43.20 4. 4216

28 Anamarija Knezevié 1 5 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 59:59.99 2:40.45 326 0
50m: 34.20 100m: 1:15.12 150m: 1:58.77 200m: 2:40.45
1. 34.20 2. 40.92 3. 43.65 4. 41.68

29 Marta Vrdoljak 8 22009 ZADAR 0.00 2:36.89 2:40.68 324 0
50m: 34.79  100m: 1:14.70 150m: 1:58.00 200m: 2:40.68
1. 3479 2. 39.91 3. 43.30 4. 42.68

30 Karla Vukasovié 4 2 2010 MLADOST 0.00 30573 2:42.63 313 0
50m: 37.00 100m: 1:19.54 150m: 2:01.94 200m: 2:42.63
1. 37.00 2. 4254 3. 4240 4.  40.69

31 Jana Marta Horvati¢ 6 6 2009 BAROK 0.00 24500 2:42.96 311 0
50m: 36.04 100m: 1:17.47 150m: 2:00.21 200m: 2:42.96
1. 36.04 2. 4143 3. 4274 4. 4275

32 Dora Stipi¢ 4 1 2010 MEDVESCAK 0.00 3:05.83 2:44.21 304 0
50m: 37.48  100m: 1:20.89 150m: 2:03.13 200m: 2:44.21
1. 37.48 2. 43.41 3. 4224 4. 41.08
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Roska Perié 6 12010 MLADOST 0.00 2:50.32 2:45.18 298 0
50m: 36.78 100m: 1:18.40 150m: 2:03.30 200m: 2:45.18
1. 36.78 2. 41.62 3. 44.90 4. 41.88

33 Irma Petrovi¢ 5 4 2010 SISAK JANAF 0.00 2:5268 2:45.18 298 0
50m: 37.24  100m: 1:19.69 150m: 2:03.68 200m: 2:45.18
1. 37.24 2. 4245 3. 43.99 4. 41.50

35 Karla Gottwald 5 5 2009 DUBRAVA 0.00 2:52.80 2:45.96 294 0
50m: 36.59  100m: 1:17.96 150m: 2:01.81 200m: 2:45.96
1. 36.59 2. #4137 3. 43.85 4. 4415

36 Marija Rogini¢ 6 2 2009 PERAJA 0.00 24937 2:4598 294 0
50m: 37.17  100m: 1:19.16 150m: 2:03.35 200m: 2:45.98
1. 3717 2. 41.99 3. 4419 4. 42.63

37 Eleni Sijakovié 5 82010 ZAGREBACKIPK 0.0 2:59.67 2:46.57 291 0
50m: 38.24  100m: 1:21.12 150m: 2:04.74 200m: 2:46.57
1. 38.24 2. 4288 3. 43.62 4. 41.83

38 Jana Cicek 6 5 2009 MEDVESCAK 0.00 24460 2:48.11 283 0
50m: 37.73  100m: 1:21.23 150m: 2:04.64 200m: 2:48.11
1. 37.73 2. 43.50 3. 43.41 4. 4347

39 Karla Potkonjak 1 22009 PERAJA 0.00 59:59.99 2:49.87 274 0
50m: 36.28 100m: 1:19.45 150m: 2:05.03 200m: 2:49.87
1. 36.28 2. 4317 3. 45.58 4. 44.84

40 Lu Barbi¢ 5 6 2011 SISAK JANAF 0.00 2:53.94 2:50.49 271 0
50m: 37.75 100m: 1:22.36 150m: 2:08.76 200m: 2:50.49
1. 37.75 2. 44.61 3. 46.40 4. 41.73

41 Sara Arhanié 4 7 2011 DUBRAVA 0.00 3:0582 2:50.51 271 0
50m: 38.82  100m: 1:23.22 150m: 2:09.03 200m: 2:50.51
1. 38.82 2. 44.40 3. 45.81 4. 41.48

42 Mara Sari¢ 5 3 2011 MEDVESCAK 0.00 25341 2:51.14 268 0
50m: 38.08 100m: 1:22.26 150m: 2:08.18 200m: 2:51.14
1. 38.08 2. 4418 3. 45.92 4. 4296

43 Marina Klepo 1 4 2010 MLADOST 0.00 59:59.99 2:51.33 267 0
50m: 39.71  100m: 1:22.96 150m: 2:07.96 200m: 2:51.33
1. 39.71 2. 4325 3. 45.00 4. 43.37

44 Marta Kragi¢ 5 2 2011 JADRAN 0.00 25476 2:51.49 267 0
50m: 39.45 100m: 1:23.90 150m: 2:08.93 200m: 2:51.49
1. 39.45 2. 44.45 3. 45.03 4. 42.56

45 Lucija Pusi¢ 6 7 2009 PERAJA 0.00 2:50.00 2:51.88 265 0
50m: 38.20 100m: 1:23.14 150m: 2:09.46 200m: 2:51.88
1. 38.20 2. 44.94 3. 46.32 4. 4242

46 Lori Sutlovi¢ 2 7 2010 ZADAR 0.00 35159 2:52.41 262 0
50m: 36.46  100m: 1:20.29 150m: 2:06.33 200m: 2:52.41
1. 36.46 2. 43.83 3. 46.04 4. 46.08

47 Kiara Deli¢ 4 3 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 3:0344 2:52.45 262 0
50m: 40.49  100m: 1:25.63 150m: 2:10.70 200m: 2:52.45
1. 40.49 2. 4514 3. 45.07 4. #41.75

48 Erin Baji¢ 5 12011 MLADOST 0.00 2:58:31 2:54.63 252 0
50m: 39.87 100m: 1:24.78 150m: 2:10.94 200m: 2:54.63
1. 39.87 2. 44.91 3. 46.16 4. 43.69

49 Zoja Elezovi¢ 4 4 2011 MLADOST 0.00 2:59.38 2:55.92 247 0
50m: 39.72  100m: 1:25.71 150m: 2:12.02 200m: 2:55.92
1. 39.72 2. 4599 3. 46.31 4. 43.90
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

50 Erika Sori¢ 4 5 2009 ZADAR 0.00 3:0243 2:56.08 246 0
50m: 40.19  100m: 1:25.36 150m: 2:11.71 200m: 2:56.08
1. 40.19 2. 4517 3. 46.35 4. 4437

51 Maja Grgic¢ 2 32010 ZzADAR 0.00 33536 2:57.34 241 0
50m: 37.43 100m: 1:21.34 150m: 2:09.44 200m: 2:57.34
1. 37.43 2. 43.91 3. 4810 4. 47.90

52 Gita Vuéak 3 22010 OSWEK 0.00 31214 2:58.15 238 0
50m: 40.85 100m: 1:27.22 150m: 2:14.12 200m: 2:58.15
1. 40.85 2. 46.37 3. 46.90 4. 44.03

53 Ena lvancevié 4 8 2011 MLADOST 0.00 3:06.06 2:58.35 237 0
50m: 40.13  100m: 1:25.85 150m: 2:13.58 200m: 2:58.35
1. 40.13 2. 4572 3. 4173 4. 4477

54 Lena Brok 4 6 2009 ZADAR 0.00 30570 2:59.51 232 0
50m: 39.72 100m: 1:25.48 150m: 2:12.81 200m: 2:59.51
1. 39.72 2. 4576 3. 4733 4. 46.70

55 Anja Svalina 1 3 2011 OSIEK 0.00 59:59.99 3:03.24 218 0
50m: 40.30 100m: 1:26.91 150m: 2:16.13 200m: 3:03.24
1. 40.30 2. 46.61 3. 49.22 4. 4711

56 Korina Bijelonji¢ 2 4 2011 PERAJA 0.00 3:20.00 3:03.44 218 0
50m: 40.97 100m: 1:29.48 150m: 2:18.80 200m: 3:03.44
1. 4097 2. 48.51 3. 49.32 4. 44.64

57 Ana Bobetko 3 8 2011 SISAK JANAF 0.00 31869 3:05.55 210 0
50m: 42.80 100m: 1:30.51 150m: 2:20.76 200m: 3:05.55
1. 42.80 2. 41.71 3. 50.25 4. 44.79

58 Nikol Stanci¢ 3 52010 MEDVESCAK 0.00 30815 3:05.57 210 0
50m: 40.74  100m: 1:28.30 150m: 2:18.27 200m: 3:05.57
1. 40.74 2. 47.56 3. 49.97 4. 4730

59 Marta Brigi¢ 3 32011 DUBRAVA 0.00 3:16:00 3:06.08 209 0
50m: 40.65 100m: 1:28.03 150m: 2:18.37 200m: 3:06.08
1. 40.65 2. 47.38 3. 50.34 4. 411

60 Leona Vrkljan 3 4 2009 DUBRAVA 0.00 3:06:65 3:06.93 206 0
50m: 40.85 100m: 1:28.44 150m: 2:18.10 200m: 3:06.93
1. 40.85 2. 47159 3. 49.66 4. 4883

61 Ana Talan 3 6 2009 BAROK 0.00 31482 3:07.39 204 0
50m: 40.96 100m: 1:30.26 150m: 2:19.01 200m: 3:07.39
1. 40.96 2. 49.30 3. 48.75 4. 48.38

62 Dora Kranjcec 3 12010 BAROK 0.00 3:16:35 3:08.97 199 0
50m: 42.78  100m: 1:31.26 150m: 2:21.12 200m: 3:08.97
1. 4278 2. 48.48 3. 49.86 4. 47.85

63 Marta Mrden 2 1 2011 JADRAN 0.00 59:59.99 3:09.51 197 0
50m: 44.55 100m: 1:33.84 150m: 2:22.64 200m: 3:09.51
1. 4455 2. 49.29 3. 48.80 4. 46.87

64 Elena Bilusi¢ 3 7 2010 SISAK JANAF 0.00 34590 3:10.70 194 0
50m: 40.39  100m: 1:30.94 150m: 2:23.15 200m: 3:10.70
1. 40.39 2. 50.55 3. 5221 4. 47.55

65 Lucija Stulina 2 52011 OSIEK 0.00 33383 3:17.75 174 0
50m: 42.00 100m: 1:35.03 150m: 2:27.28 200m: 3:17.75
1. 42.00 2. 53.03 3. 5225 4. 50.47

66 Tonka Rupcic 2 22011 OSIJEK 0.00 34825 3:4545 117 0
50m: 51.08 100m: 1:48.75 150m: 2:48.83 200m: 3:45.45
1. 51.08 2. 57.67 3. 1:00.08 4. 56.62
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\VARAZDIN
od [from]: 11.12.2021
do [to]:12.12.2021

Kadetski GP 10. "SVETI NIKOLA™

2.200m SLOBODNO, Plivaci
2.200m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 1:51.70, Franko Grgi¢ (2017.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Niksa Martinovi¢ 10 4 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 2:0544 2:05.68 494
50m: 29.48  100m: 1:02.44 150m: 1:35.18 200m: 2:05.68
1. 29.48 2. 3296 3. 3274 4. 3050
2  Mario Beliga 10 5 2008 CAKOVECKI 0.00 2:10:15 2:05.94 491
50m: 30.08 100m: 1:02.63 150m: 1:35.26 200m: 2:05.94
1. 30.08 2. 3255 3. 32.63 4. 30.68
3 Ivor Gace 10 2 2008 OSIJEK 0.00 2:20.84 2:08.84 458
50m: 29.41  100m: 1:03.12 150m: 1:36.85 200m: 2:08.84
1. 29.41 2. 33.7 3. 3373 4. 31.99
4  Matteo Stjepan Deswarte 9 5 2008 MEDVESCAK 0.00 2:24.04 2:08.90 458
50m: 28.93  100m: 1:00.62 150m: 1:34.45 200m: 2:08.90
1. 28.93 2. 31.69 3. 33.83 4. 34.45
5 Viktor Baci¢ 2 7 2009 JADRAN 0.00 59:50.99 2:12.41 422
50m: 30.01 100m: 1:03.55 150m: 1:37.99 200m: 2:12.41
1. 30.01 2. 33.54 3. 34.44 4. 34.42
6 Pjero Urli¢ 9 7 2009 MEDVESCAK 0.00 2:24.88 2:13.89 408
50m: 30.69  100m: 1:04.79 150m: 1:40.42 200m: 2:13.89
1. 30.69 2. 3410 3. 3563 4. 3347
7 Kiristijan Kolar 5 32009 MEDVESCAK 0.00 24530 2:15.60 393
50m: 30.60 100m: 1:05.87 150m: 1:40.88 200m: 2:15.60
1. 30.60 2. 3527 3. 35.01 4. 34.72
8 Jan Ondrasek 8 5 2009 DUBRAVA 0.00 2:28.90 2:16.48 385
50m: 30.92 100m: 1:06.07 150m: 1:42.01 200m: 2:16.48
1. 30.92 2. 3515 3. 3594 4. 3447
9 Ivano Kuman 10 3 2008 ZADAR 0.00 2:16.85 2:17.17 380
50m: 30.07 100m: 1:04.98 150m: 1:41.06 200m: 2:17.17
1. 30.07 2. 3491 3. 36.08 4. 36.11
10 Karlo Petri¢ 9 6 2008 MLADOST 0.00 2:2462 2:17.87 374
50m: 31.40 100m: 1:06.46 150m: 1:42.31 200m: 2:17.87
1. 31.40 2. 35.06 3. 3585 4. 3556
11 Natko Stjepan Ruzdjak 10 6 2008 DUBRAVA 0.00 2:26.65 2:18.36 370
50m: 31.70  100m: 1:06.41 150m: 1:43.46 200m: 2:18.36
1. 31.70 2. 34.71 3. 37.05 4. 34.90
12 Luka Lon¢ari¢ 8 8 2009 MLADOST 0.00 2:34.06 2:20.77 351
50m: 31.98  100m: 1:08.12 150m: 1:45.18 200m: 2:20.77
1. 31.98 2. 36.14 3. 37.06 4. 3559
13 Patrik Cukljek 9 22008 MLADOST 0.00 22483 2:20.89 350
50m: 32.42  100m: 1:09.28 150m: 1:46.63 200m: 2:20.89
1. 3242 2. 36.86 3. 3735 4. 34.26
14 Roko Olivari 10 1 2009 MEDVESCAK 0.00 22285 2:21.88 343
50m: 3219  100m: 1:08.72 150m: 1:46.04 200m: 2:21.88
1. 3219 2. 36.53 3. 37.32 4. 3584
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Tomo Petrini¢ 10 8 2009 VINKOVACKIPK  0.00 2:2295 2:22.44 339 0
50m: 31.90 100m: 1:09.00 150m: 1:46.71 200m: 2:22.44
1. 31.90 2. 3710 3. 37.71 4. 3573

16  Filip Zupan 9 3 2010 ZzADAR 0.00 224414 2:22,52 338 0
50m: 33.16  100m: 1:09.84 150m: 1:46.89 200m: 2:22.52
1. 33.16 2. 36.68 3. 37.05 4. 35.63

17 Toto Sipek-Glavaé 9 12010 DUBRAVA 0.00 2:2509 2:22.63 338 0
50m: 32.91  100m: 1:10.45 150m: 1:46.68 200m: 2:22.63
1. 3291 2. 37.54 3. 36.23 4. 35.95

18 Borna Lesi¢ 8 6 2009 PERAJA 0.00 2:30.00 2:23.16 334 0
50m: 32.25 100m: 1:09.22 150m: 1:46.25 200m: 2:23.16
1. 3225 2. 36.97 3. 37.03 4. 36.91

19 Dominik Musanic¢ 9 4 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 22375 2:23.23 333 0
50m: 31.46  100m: 1:07.93 150m: 1:46.42 200m: 2:23.23
1. 31.46 2. 36.47 3. 38.49 4. 36.81

20 Vanja Miljani¢ 5 2 2009 MLADOST 0.00 2:4787 2:23.49 332 0
50m: 33.40 100m: 1:09.72 150m: 1:47.32 200m: 2:23.49
1. 33.40 2. 36.32 3. 37.60 4. 36.17

21  Andrija Ledi¢ 7 3 2008 PERAJA 0.00 23552 2:24.51 325 0
50m: 31.59  100m: 1:09.58 150m: 1:48.16 200m: 2:24.51
1. 31.59 2. 37.99 3. 3858 4. 36.35

22 Duje Mitrovic 9 8 2010 JADRAN 0.00 2:2574 2:24.84 322 0
50m: 32.54 100m: 1:08.97 150m: 1:47.16 200m: 2:24.84
1. 32.54 2. 36.43 3. 38.19 4. 37.68

23  Juraj Kanizaj 6 3 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 24050 2:24.95 322 0
50m: 33.11  100m: 1:10.36 150m: 1:48.35 200m: 2:24.95
1. 33.11 2. 37.25 3. 37.99 4. 36.60

24  Ante Petrov 10 7 2008 JADRAN 0.00 2:2238 2:25.01 321 0
50m: 32.79  100m: 1:09.62 150m: 1:47.70 200m: 2:25.01
1. 3279 2. 36.83 3. 38.08 4. 37.31

25 Roko Mileti¢ 8 4 2009 MEDVESCAK 0.00 2:2766 2:27.03 308 0
50m: 33.93 100m: 1:11.46 150m: 1:49.72 200m: 2:27.03
1. 33.93 2. 37.53 3. 38.26 4. 37.31

26 Marko Bozi¢ 8 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:3020 2:28.59 299 0
50m: 32,74 100m: 1:11.03 150m: 1:51.09 200m: 2:28.59
1. 3274 2. 38.29 3. 40.06 4. 37.50

27 Petar Furdi 5 5 2008 BAROK 0.00 2:45.00 2:28.79 297 0
50m: 34.08 100m: 1:11.62 150m: 1:50.64 200m: 2:28.79
1. 34.08 2. 37.54 3. 39.02 4. 38.15

28 Hrvoje Andabaka Pezi¢ 7 2 2009 MEDVESCAK 0.00 2:36:24 2:29.63 292 0
50m: 3215  100m: 1:11.15 150m: 1:52.33 200m: 2:29.63
1. 3215 2. 39.00 3. 4118 4. 37.30

29 Petar Berend 7 8 2010 PERAJA 0.00 2:3942 2:30.46 288 0
50m: 32.99  100m: 1:11.47 150m: 1:51.28 200m: 2:30.46
1. 3299 2. 38.48 3. 39.81 4. 39.18

30 Miho Karli¢ 8 1 2008 MEDVESCAK 0.00 2:32.35 2:30.83 285 0
50m: 35.00 100m: 1:13.65 150m: 1:52.84 200m: 2:30.83
1. 35.00 2. 38.65 3. 39.19 4. 37.99

31 Filip Hodak 7 1 2008 DUBRAVA 0.00 2:3870 2:31.13 284 0
50m: 32.35 100m: 1:12.06 150m: 1:53.11 200m: 2:31.13
1. 3235 2. 39.71 3. 41.05 4. 38.02
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32 Finn Sadek 4 6 2010 MLADOST 0.00 2:56.08 2:31.55 281 0
50m: 34.74  100m: 1:12.38 150m: 1:52.05 200m: 2:31.55
1. 34.74 2. 37.64 3. 39.67 4. 39.50

33 Dani Cai¢ 6 4 2008 MLADOST 0.00 2:40.00 2:32.52 276 0
50m: 34.29 100m: 1:12.86 150m: 1:52.63 200m: 2:32.52
1. 34.29 2. 38.57 3. 39.77 4. 39.89

34  Filip DBuki¢ 7 5 2009 DUBRAVA 0.00 2:3547 2:34.50 266 O
50m: 35.03 100m: 1:15.17 150m: 1:56.52 200m: 2:34.50
1. 35.03 2. 4014 3. 4135 4. 37.98

35 Jan Zganec 6 52009 BAROK 0.00 2:40.00 2:34.61 265 0
50m: 35.40 100m: 1:14.32 150m: 1:54.77 200m: 2:34.61
1. 35.40 2. 3892 3. 4045 4. 39.84

36 Juraj Mihaljevi¢ 7 6 2010 MLADOST 0.00 2:3569 2:35.01 263 O
50m: 35.88  100m: 1:15.22 150m: 1:56.13 200m: 2:35.01
1. 35.88 2. 39.34 3. 4091 4. 38.88

37 Matej Radi¢ 8 22010 MLADOST 0.00 2:30:48 2:3543 261 0
50m: 34.53  100m: 1:14.33 150m: 1:55.98 200m: 2:35.43
1. 34.53 2. 39.80 3. 41.65 4. 39.45

38 Petar Vori 4 4 2009 DUBRAVA 0.00 2:5322 2:36.30 256 O
50m: 34.88  100m: 1:16.22 150m: 1:59.19 200m: 2:36.30
1. 34.88 2. 41.34 3. 4297 4. 3711

39 Emil Gori¢anec 7 4 2009 CAKOVECKI 0.00 2:3493 2:37.24 252 0
50m: 36.05 100m: 1:16.37 150m: 1:58.16 200m: 2:37.24
1. 36.05 2. 40.32 3. M.79 4. 39.08

40 Stefan Tintor 1 52010 VUKOVAR 0.00 59:59.99 2:37.27 252 0
50m: 35.45 100m: 1:15.32 150m: 1:56.64 200m: 2:37.27
1. 35.45 2. 39.87 3. 41.32 4. 40.63

41  Filip Gaji¢ 4 2 2008 ZADAR 0.00 2:59.02 2:38.18 247 0
50m: 34.95 100m: 1:16.37 150m: 1:59.26 200m: 2:38.18
1. 34.95 2. 4.42 3. 4289 4. 38.92

42 Konrad Kralj 6 6 2008 ZAGREBACKIPK 0.00 24058 2:38.31 247 0
50m: 35.68  100m: 1:16.86 150m: 1:58.37 200m: 2:38.31
1. 35.68 2. 4118 3. 41.51 4. 39.94

43 David Kolari¢ 6 12010 CEAKOVECKI 0.00 2:4401% 2:38.45 246 0
50m: 36.95 100m: 1:17.52 150m: 1:58.61 200m: 2:38.45
1. 36.95 2. 40.57 3. 41.09 4. 39.84

44  Viktor Ignjat Ivezi¢ 6 2 2009 DUBRAVA 0.00 2:4+42 2:39.49 241 0
50m: 35.46  100m: 1:16.27 150m: 1:59.37 200m: 2:39.49
1. 35.46 2. 40.81 3. 4310 4. 40.12

45 Gabriel Urumovié 5 6 2010 MEDVESCAK 0.00 24586 2:39.84 240 0
50m: 35.98  100m: 1:18.59 150m: 2:00.01 200m: 2:39.84
1. 35.98 2. 42.61 3. 41.42 4. 39.83

46 Jozo Tadié¢ 6 7 2010 MLADOST 0.00 24224 2:42.05 230 0
50m: 37.85 100m: 1:20.16 150m: 2:01.19 200m: 2:42.05
1. 37.85 2. 42.31 3. 41.03 4. 40.86

47 Ivan lvanovié 2 1 2010 JADRAN 0.00 59:50.99 2:42.28 229 0
50m: 37.31  100m: 1:19.21 150m: 2:01.08 200m: 2:42.28
1. 37.31 2. 41.90 3. 41.87 4. 41.20

48 Karlo Petek 2 52010 BAROK 0.00 32500 2:4290 226 0
50m: 34.74 100m: 1:16.21 150m: 2:00.56 200m: 2:42.90
1. 34.74 2. 4147 3. 4435 4. 4234
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49 Karlo Dolenec 3 32010 MLADOST 0.00 3123+ 2:4297 226 0
50m: 36.68 100m: 1:18.22 150m: 2:02.00 200m: 2:42.97
1. 36.68 2. 4154 3. 43.78 4. 40.97

50 Luka Cikarela 7 7 2009 ZADAR 0.00 2:37.26 2:43.04 226 0
50m: 35.35 100m: 1:17.00 150m: 2:00.38 200m: 2:43.04
1. 35.35 2. 41.65 3. 43.38 4. 42.66

51 Luka Serti¢ 5 1 2008 DUBRAVA 0.00 2:4927 2:43.79 223 0
50m: 37.14  100m: 1:19.08 150m: 2:02.98 200m: 2:43.79
1. 37.14 2. 41.94 3. 43.90 4.  40.81

52 Luka Kos 6 8 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 24451 2:44.37 220 0
50m: 36.62 100m: 1:19.02 150m: 2:02.47 200m: 2:44.37
1. 36.62 2. 42.40 3. 43.45 4. 41.90

53 Marko Hojski 5 7 2009 ZAGREBACKIPK 0.00 2:48.92 2:44.47 220 0
50m: 36.96 100m: 1:19.74 150m: 2:03.27 200m: 2:44.47
1. 36.96 2. 4278 3. 43.53 4. 41.20

54 Luka Trkulja 3 6 2009 SISAK JANAF 0.00 31235 2:4583 215 0
50m: 39.06 100m: 1:22.43 150m: 2:04.85 200m: 2:45.83
1. 39.06 2. 43.37 3. 42.42 4. 40.98

55 Daniel Busac 3 2 2008 SIBENIK 0.00 31345 2:46.78 211 0
50m: 37.40  100m: 1:19.99 150m: 2:03.19 200m: 2:46.78
1. 37.40 2. 4259 3. 43.20 4. 43.59

56 Dante Peri¢ 4 3 2010 TRESNJEVKA 0.00 2:55.00 2:47.57 208 0
50m: 36.94  100m: 1:19.17 150m: 2:03.72 200m: 2:47.57
1. 36.94 2. 4223 3. 4455 4. 43.85

57 Filip Mehdin 4 5 2010 MEDVESCAK 0.00 2:53.54 2:48.37 205 0
